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Median avulla oppiminen helpoilla työkaluilla on motivoivaa ja usein luonteeltaan luovaa. Creaza 
sisältää joukon helppokäyttöisiä selaimen kautta toimivia työkaluja. Niko Lewman Helsingin Res-
susta ja Päivi Karhula Pohjolanrinteen koulusta esittävät meille käyttökokemuksiaan ja oppilaiden 
luovia ratkaisuja ja tuotteita. Median avulla opettaminen helpoilla työkaluilla on palkitsevaa. Me-
dialukutaitoihin voidaan laskea taito käyttää asianmukaisia laitteita sekä taito suodattaa ja arvioida 
vastaanotettua informaatiota. Myös taito tuottaa mediaa ja ”kommunikoida” median avulla voi olla 
hyödyllinen taito. Fronterin älykkäällä Creaza-työkalulla tuotat ja koostat selaimen kautta laadukas-
ta mediaa (video, sarjakuva, käsitekartta, äänistudio) juuri silloin kun itse haluat! Fronterin Creaza 
tekee sinusta hetkessä elokuvamestarin, sarjakuvasankarin tai äänivelhon, jonka yleisönä on koko 
Internet, Campuksen intranet tai oma turvallinen Fronter palautuskansio tai portfolio. 
 
- Creaza MovieEditor tekee sinusta "elokuvamestarin", jonka yleisönä on koko Internet tai oma 
turvallinen oppimisympäristö. Voit tuottaa esimerkiksi luentosarjan, lyhytelokuvan, luontodokumen-
tin, uutislähetyksen, tv-mainoksen, elokuvan esittelyn tai tietoiskun koulun kanavaan tai tuubiin. 
Creaza sisältää valmiita aihepiirejä ja mahdollisuuden hyödyntää itse tuotettua omaa mediaa (user 
generated content) tai vaikkapa mixata molempia. 
- AudioEditori on selaimen kautta toimiva "käsiraituri" jolla nauhoitat ja mixaat oman puheesi, mu-
siikkisi, äänimaisemasi tai luentosarjasi. Elokuvaleikkeitä laatiessasi huomaat, miten erilaiset mu-
siikit ja äänitehosteet vaikuttavat elokuvan ymmärtämiseen Voit myös itse nauhoittaa ja koostaa 
uutislähetyksen, podcastin, "radiomainoksen" tai lyhyen radio-ohjelman. 
- Mindomo Luova työ perustuu tuntikausia kestävään ideointiin. Mindomo auttaa organisoimaan 
luovuuden - että muutkin ymmärtävät. 
- Cartoonist auttaa laatimaan sarjakuvia eksoottisista maailmoista tai kertomaan tarinoita omia 
kuvia käyttämällä. 
 
Lisätiedot: http://www.creaza.fi ja http://fronter.fi 
 
 
 
 
 


